
ZARZĄDZENIE NR 297/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 243/2020 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia Koordynatora ds. Dostępności oraz powołania Zespołu ds. Dostępności 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) oraz art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 243/2020 Burmistrza Miast Sławno z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia Koordynatora ds. Dostępności oraz powołania Zespołu ds. Dostępności, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „Powołuję Zespół ds. Dostępności w następującym składzie: 
1) Anna Gancarz – pracownik Wydziału Spraw Społecznych i Edukacji 
2) Magdalena Dul – pracownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji 
3)      Adrian Gondek – pracownik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Obrotu Nieruchomościami 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC53487-EBF0-4FEA-9362-BAB75A361537. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 297/2023 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


